

Årsredovisning
för
Jesper Tjäder AB
559047-8110

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Tjäder, Styrelseledamot
2023-10-04

Styrelsen för Jesper Tjader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver idrottsverksamhet med inriktning på alpin skidåkning, marknadsföring, PR-verksamhet,
foto- och filmproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 767	2 860	1 764	1 882
Resultat efter finansiella poster	1 031	1 782	1 073	455
Soliditet (%)	77,1	75,5	77,3	74,4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föreg år då räkenskapsåret är mer av ett normalår i jämfört
med ett OS år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 317 847	1 062 402	2 430 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 062 402	-1 062 402	0
Årets resultat			726 581	726 581
Belopp vid årets utgång	50 000	2 380 249	726 581	3 156 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 380 249
årets vinst	726 581
	3 106 830
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 106 830
	3 106 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 767 297	2 859 638
Övriga rörelseintäkter		1 481	43 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 768 778	2 903 077
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 342	-157 315
Övriga externa kostnader		-149 419	-357 549
Personalkostnader	2	-558 299	-578 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 263	-15 263
Övriga rörelsekostnader		0	-10 457
Summa rörelsekostnader		-737 323	-1 119 571
Rörelseresultat		1 031 455	1 783 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520	-1 409
Summa finansiella poster		-442	-1 409
Resultat efter finansiella poster		1 031 013	1 782 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	-440 000
Summa bokslutsdispositioner		-128 000	-440 000
Resultat före skatt		903 013	1 342 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 368	-277 735
Övriga skatter		16 936	-1 960
Årets resultat		726 581	1 062 402

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

12 243

20 303

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 428

17 631

Summa materiella anläggningstillgångar

22 671

37 934

Summa anläggningstillgångar

22 671

37 934

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

433 228

25 000

Övriga fordringar

17 577

56 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 698

0

Summa kortfristiga fordringar

524 503

81 117

Kassa och bank

Kassa och bank

4 896 090

4 343 378

Summa kassa och bank

4 896 090

4 343 378

Summa omsättningstillgångar

5 420 593

4 424 495

SUMMA TILLGÅNGAR

5 443 264

4 462 429

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 380 249

1 317 847

Årets resultat

726 581

1 062 402

Summa fritt eget kapital

3 106 830

2 380 249

Summa eget kapital

3 156 830

2 430 249

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 310 465

1 182 465

Summa obeskattade reserver

1 310 465

1 182 465

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 168

390

Skatteskulder

166 348

214 746

Övriga skulder

593 025

598 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 428

36 434

Summa kortfristiga skulder

975 969

849 715

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 443 264

4 462 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 299	40 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 299	40 299
Ingående avskrivningar	-19 996	-11 936
Årets avskrivningar	-8 060	-8 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 056	-19 996
Utgående redovisat värde	12 243	20 303

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 014	36 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 014	36 014
Ingående avskrivningar	-18 383	-11 180
Årets avskrivningar	-7 203	-7 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 586	-18 383
Utgående redovisat värde	10 428	17 631

Stockholm 2023-10-03

Jesper Tjäder
Jesper Tjäder